IMANOLd GARMENDIA

Temporada Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008

2007

2006

2005

ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO

UR
KIROLAK

UR
KIROLAK

UR
KIROLAK

IMANOL ORIO
GARMENDIA MAIZ ORIQORIALyKenknown
ORIALKI
Nacido en: DONOSTIA 03-05-
1992
.. N° N° e g .
Compitiendo . Clagificacion Puntos N° Meor Peor
enlaACT Condicion VECES VECS - b club banderastiempo tiemp
titular suplente
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Si Canterano 12 0 3 177 19:15,10 21:44,
Si Canterano 9 3 4 156 2 19:23,00 21.:39,
Si Canterano 11 3 1 213 8 19:06,62 2115,
Si Canterano 10 8 4 179 3 19:26,36 21:39
Si Canterano 11 7 3 181 4 19:15,42 22:09
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